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Lénda: Njoftim fituesi

DREJTORISE SE SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORISE SE MARREDHENIEVE ME PUBLIKUN
AGJENCISE KOMBETARE TE PUNESIMIT DHE AFTESIVE

N& zbatim té ligjit nr. 15/2019, “Pér nxitjen e punésimit”™; t& ligjit nr. 15/2017, “Pér arsimin dhe
formimin profesional né Republikén e Shqipérisé”, té vendimit t& Késhilli t&¢ Ministrave nr. 554,
daté 31.7.2019, “Pér krijimin, ményrén e organizimit dhe & funksionimit t¢ Agjencisé
Kombétare t& Punésimit dhe Aftésive”, t€ udhézimit nr. 14, daté 27.05.2021, “Pér ményrén e
organizimit dhe veprimtaring e ofruesve publiké t& arsimit dhe formimit profesional”,
QFPPRVL ju njofton plotésimin e vendit té liré pér pozicionin:

Mésimdhénés me kohé té pjeséshme pér kursin .Berber.

Ardit Shtjefanaku né rajonin Rréshen pér DROFPPZVL.

Duke ju falenderuar per mirékuptimin:

Rruga “Rifat Bodinaku “Qendra ¢ Formimit Profesional Publik Rajoni Verilindor: godina ¢ zyres se punes kati i 67, Tiran¢



